
Kuželkářky SKK Jičín vybojovaly 2. místo v Kolíně 
 
Před startem jarní části kuželkářských mistrovských soutěží uspořádal Sokol Kolín již 27.ročník 
memoriálu Oldřicha Lauera - turnaje tříčlenných družstev žen. Na kolínské dvoudráze se představilo 
i kombinované družstvo SKK Jičín. Sestavu tvořily nejlepší hráčky svých družstev po podzimní části 
soutěže. Jako první se představila opora vedoucího celku 1. ligy dorostenek Lenka Hrdinová. 
Výborně jí vyšly plné, které měla třetí nejlepší z celého startovního pole. Dorážka však byla pouze 
průměrná a výsledný součet tak dal 399 poražených kuželek. Jen o dvě kuželky méně, tedy 397 
předvedla její sestra Martina, která je nejlepší hráčkou úspěšného druholigového A týmu Jičína. 
Vyrovnaný výkon celého tria pak podtrhla Alena Šedivá 394 poraženými kuželkami. Ta je pro změnu 
lídrem B družstva žen ve 3.lize. 
 
Celkový součet 1190 kuželek pak znamenal pro Jičín pěkné 2 . místo, když lepší bylo pouze B 
družstvo domácího Kolína a to o 24 kuželek. Největší měrou se na jeho triumfu podílela Vlasta 
Kohoutová, která předvedla suveréně nejlepší výkon mezi jednotlivci, když porazila 426 "dřev". 
Jičínské trio se seřadilo od pátého do osmého místa.  
 
Týden před startem jarní části kuželkářských ligových soutěží to byla, pro kuželkářky SKK Jičín,  
velice kvalitní příprava a to navíc na poměrně těžkých drahách soupeřek. 
 
Výsledky - Družstva 
 
1. Sokol Kolín B  1214     (Kohoutová V. 426, Dejdová Z. 403, Slavíková 385)   
2. SKK Jičín  1190 (Hrdinová L. 399, Hrdinová M. 397, Šedivá A. 394) 
3. Sokol Kolín A  1153 (Soukenková 400, Moravcová Mi. 395, Moravcová Ma. 358) 
4. Centr. Dačice B 1150 
5. Centr. Dačice A 1124 
 
Výsledky - Jednotlivci 
 
 1. Kohoutová V. Kolín B  426 
 2. Dejdová Z.  Kolín B  403 
 3. Letalová T.  Dačice A 403 
 4. Soukenková J. Kolín A  400 
 5. Hrdinová L.  Jičín  399 
 6. Hrdinová M.  Jičín  397 
 7. Moravcová M. Kolín A  395 
 8. Šedivá A.  Jičín  394 
 9. Slavíková M.  Kolín B  385 
10. Kopečková D. Dačice B 385 
 
  
 
 


